
Informace pro obyvatele obce Třemošnice v rámci přechodu na nový standard 
TV vysílání DVB T2 
 
DVB-T2 neboli novým standardem pozemního (anténního) televizního vysílání 
je pokryta celá ČR a nyní přichází druhá část celého procesu – vypínání staršího 
DVB-T.  
 
Na nový standard se přechází z důvodu mezinárodních dohod a vlády ČR, který 
přinese zákazníkům kvalitnější obraz. Jelikož se tato změna týká i služeb 
kabelové televize bude nutná výměna STB za novější standard DVBT-2. 
 
Vypínání DVB-T bude probíhat postupně, nicméně dokončení se blíží a je 
plánována na počátek roku 2020. Konkrétně pro lokalitu Třemošnice je 
stanoven termín na 30.1.2020.  
 
Abyste naladili vysílání v DVB-T2 HEVC / H.265, musí televizor nebo set-top box 
tento standard podporovat. Set-top box je možné zakoupit u společnosti 
KATRO SERVIS, která je dodavatel kabelového televize, a která jej nabízí za 
speciální cenu 726 Kč vč. DPH. Oproti dostupným set-top boxům na trhu je 
jedinečný v mnoha ohledech. Umí nahrávat programy na flash disk, má 
multimediální přehrávač filmů a hudby, má vstup na RJ45 = internet, má 
kapacitu až na 1000 kanálů a umí přehrávat webová rádia i předpověď počasí.  
 
Pokud budete mít o tento set-top box zájem, stačí kontaktovat společnost 
KATRO SERVIS na telefonním čísle 487 070 007, kde ho je možné objednat. Na 
této zákaznické lince je možné domluvit i termín jeho instalace a naladění 
programů.  
 
Zároveň budou dne 27.1.2020 v době od 9:00-16:30 hodin přítomni 
zaměstnanci naší společnosti na Městském úřadě v Třemošnici, kde bude 
probíhat prodej výše uvedených STB.  
 
KATRO SERVIS, spol. s r.o. 
Tel.: 487 070 007 
www.katro.cz 
 

http://www.katro.cz/

